FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

PROCESSO DE DESPESA: Nº 117.001/2023.

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 013/2023.

BASE LEGAL: ART. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADO: EDNILSON AZEVEDO DO NASCIMENTO.

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHO DE AR CONDICIONADO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN.

PREÇO  GLOBAL:  NO  VALOR  DE  R$  6.760,00  (SEIS  MIL
SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade  Orçamentária:  01.001  -  Câmara  Municipal  -  CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - Desenvolvimento de Atividades do Poder Legislativo
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  –  PESSOA  JURÍDICA
Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 0001 - JARDIM DO SERIDÓ

Jardim do Seridó/RN, 05 de abril de 2023.

RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS
Presidente da CPL

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 45533106

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/04/2023.
EDIÇÃO 1625. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br